
PROGRAM MINUTOWY

Mityng z okazji 100-lecia Śląskiego Związku Lekkiej Atletyki
CHORZÓW, 14.05.2022

22-05-14 Godzina Konkurencja Szczebel/ilość/awans

16:00 100 m ppł K elim (1)  8q
Kula K (4kg)16:00 FINAŁ   
Kula K (3kg)16:00 FINAŁ   
Skok w dal K16:00 FINAŁ   
Tyczka K16:00 FINAŁ   

16:05 100 m ppł K U18 (76.2) elim (1)  8q
16:10 100 m M elim (6)  8q
16:35 100 m K elim (4)  8q
16:50 800 m K Serie (1)  

Kula M (7.26kg)16:50 FINAŁ   
Kula M (6kg)16:50 FINAŁ   
Kula M (5kg)16:50 FINAŁ   

17:00 800 m M Serie (2)  
Tyczka M17:00 FINAŁ   
100 m ppł K17:20 FINAŁ   
Skok w dal M17:20 FINAŁ   
100 m ppł K U18 (76.2)17:25 FINAŁ   
100 m M17:30 FINAŁ   
Oszczep K (500g)17:30 FINAŁ   
Oszczep K (600g)17:30 FINAŁ   
100 m K17:35 FINAŁ   

17:40 400 m K Serie (5)  
18:05 400 m M Serie (4)  
18:20 1500 m K Serie (2)  
18:35 1500 m M Serie (2)  

Oszczep M (700g)18:35 FINAŁ   
Oszczep M (800g)18:35 FINAŁ   

18:50 200 m M Serie (5)  
19:10 200 m K Serie (4)  

Trójskok K19:15 FINAŁ   
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KOMUNIKAT KOŃCOWY

Mityng z okazji 100-lecia Śląskiego Związku Lekkiej Atletyki
CHORZÓW, 14.05.2022

 

100 m ppł K

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

RABSZTYN Grażyna GWARDIA Warszawa Warszawa 80-06-13Rekord Polski(Open) 12.36
BIELCZYK Zofia POLONIA Warszawa Warszawa 79-06-18Rekord Polski(U23) 12.63
SKRZYSZOWSKA Pia AZS-AWF Warszawa Łódź 20-09-14Rekord Polski(U20) 13.01(+1.3)

Bieg 1/1
Start: 22-05-14   15:58:47

Wiatr: +0.6 m/s

1 75 Monika KIEPURA 00-08-19 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.326 q PB   

2 84 Weronika NAGIĘĆ 02-06-27 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.385 q    

3 93 Julia ZIEMBICKA 01-06-21 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.744 q    

4 77 Anna KULPIŃSKA 99-04-14 KS AZS AWF Kraków(MA) 14.083 q    

5 69 Karolina GAJEWSKA 01-02-14 KS AZS AWF Kraków(MA) 14.132 q    

6 16 Zofia MEHLICH 01-08-08 AZS-AWF Katowice(SL) 15.378 q    

7 74 Aleksandra KIELIAN 00-09-13 KS AZS AWF Kraków(MA) 15.487 q    

 

Kula K (4kg)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHEWIŃSKA Ludwika GWARDIA Warszawa Bydgoszcz 76-06-26Rekord Polski(Open) 19.58
KARDASZ Klaudia KS Podlasie Białystok Berlin (GER) 18-08-08Rekord Polski(U23) 18.48
SOBIESZEK Magdalena AZS-AWF Warszawa Barcelona 05-06-03Rekord Polski(U20) 16.84
WOLSKA Małgorzata WKS Zawisza Bydgoszcz Rzeszów 85-07-28Rekord Polski(U20) 16.84
WLOKA Anna LUKS Podium Kup Singapur 10-08-18Rekord Polski(U18) 15.77

FINAŁ Koniec:  22-05-14  16:01:00
Start: 22-05-14   16:00:00

275 Patrycja BANACH 02-01-11 AZS-AWF Katowice(SL) DNS1

 

100 m ppł K U18 (76.2)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SKRZYSZOWSKA Pia OKS Skra Warszawa Warszawa 18-09-02Rekord Polski(U18) 13.35(+1.2)

Bieg 1/1
Start: 22-05-14   16:04:56

Wiatr: +1.5 m/s

1 22 Zuzanna ZAJĄC 06-11-14 AZS-AWF Katowice(SL) 13.917 q PB   

2 166 Magdalena SŁOMSKA 06-03-03 MKS-MOS Katowice(SL) 14.813 q    

3 203 Paulina NAWROT 06-11-07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 15.108 q    

4 262 Patrycja ADAMCZYK 06-01-31 WKS Wawel Kraków(MA) 15.286 q    

5 239 Anastaziia RIEZNIKOVA 07-01-01 UKRAINE 15.942 q    

6 217 Amelia ROSZKOWSKA 06-12-18 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 16.164 q PB   

7 231 Emilia STĘPIEŃ 06-01-13 TL ROW Rybnik(SL) 16.475 q PB   
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100 m M

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
KUĆ Dariusz AZS-AWF Kraków Biała Podlaska 06-05-27Rekord Polski(U23) 10.17(+1.3)
PIETRUSA Jakub UKS bieganie.pl Stryszawa Lublin 21-07-02Rekord Polski(U20) 10.32*(+1.7)
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Sopot 00-08-23Rekord Polski(U20) 10.35 §( 1.8)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 10-06-10Rekord Polski(U20) 10.37(+1.4)
SMOSARSKI Dominik PKS Gwardia Szczytno Warszawa 16-06-19Rekord Polski(U18) 10.50(+0.2)
CHROSTA Filip BKL Bełchatów Wrocław 17-05-21Rekord Polski(U16) 10.87(+1.3)

Bieg 1/6
Start: 22-05-14   16:10:23

Wiatr: +0.1 m/s

1 212 Mateusz SIUDA 98-05-05 OŚ AZS Poznań(WP) 10.563 q    

2 139 Danielius VASILIAUSKAS 06-01-01 LITHUANIA 10.807     

3 115 Tomasz JANKOWSKI 99-07-05 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 10.906  SB   

4 246 Jakub PIETRUSA 05-02-18 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 10.925  SB   

5 109 Karol BŁASZCZAK 05-04-02 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 11.054  PB   

6 260 Daniel SZYMAŃSKI 05-05-22 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 11.068  =PB   

7 1 Mikołaj SŁAWIŃSKI 05-10-05 Akademia Sportu Otwock(MZ) 11.602     

8 208 Mateusz MISTEREK 05-07-04 MOSM Tychy(SL) 11.869  SB   

Bieg 2/6
Start: 22-05-14   16:14:48

Wiatr: +0.2 m/s

1 158 Rafał PAJĄK 99-02-03 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 10.766 q    

2 201 Sebastian LIBURA 06-04-24 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 10.805  PB   

3 19 Bartosz TARADAJ 01-12-22 AZS-AWF Katowice(SL) 10.843     

4 127 Michał TUCZYŃSKI 00-05-13 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 11.194     

5 28 Mateusz DAWISKIBA 04-04-25 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 11.407  PB   

6 121 Kamil KRYŚ 03-10-09 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 11.638  SB   

7 182 Szymon NOWAK 04-08-28 MKS-MOSM Bytom(SL) 11.692  PB   

Bieg 3/6
Start: 22-05-14   16:18:57

Wiatr: -0.3 m/s

1 107 Michał MALAREK 98-09-07 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 10.755 q PB   

2 67 Jakub PIETRUSA 02-02-09 KS Agros Zamość(LU) 10.787 q    

3 11 Wiktor CYGAN 03-01-28 AZS-AWF Katowice(SL) 10.903  SB   

4 200 Jakub LIBURA 06-04-24 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 11.244     

5 249 Cyprian BRILLA 03-01-08 UKS Czwórka Żory(SL) 11.282     

6 211 Dominik MAJEWSKI 07-02-03 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 11.708     

7 244 Tymoteusz KEMPNY 04-09-09 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 11.936     

Bieg 4/6
Start: 22-05-14   16:22:47

Wiatr: -0.2 m/s

1 155 Adrian BRZEZIŃSKI 98-08-24 MKL Toruń(KP) 10.556 q    

2 41 Albert KOMAŃSKI 00-02-07 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 10.728 q    

3 263 Michał GORZKOWICZ 05-05-21 WKS Wawel Kraków(MA) 10.979     

4 116 Michał JOPEK 05-07-28 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 11.165     

5 202 Maksymilian MARUSA 04-01-05 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 11.453  =PB   

6 70 Kacper GOC 02-10-01 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.677  SB   

7 52 Kamil PIORUNOWICZ 01-10-27 KKL Kielce(SK) 11.814     

8 31 Alan KLUCZNY 06-03-08 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 12.422  PB   

Bieg 5/6
Start: 22-05-14   16:26:53

Wiatr: -0.6 m/s

1 15 Karol KWIATKOWSKI 96-08-20 AZS-AWF Katowice(SL) 10.793     

2 10 Adam BURDA 99-06-10 AZS-AWF Katowice(SL) 10.826     

3 42 Rafał REMBISZ 03-10-25 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 11.007     

4 126 Piotr STOJANOWSKI 04-10-22 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 11.332  PB   

5 3 Olaf PIÓRO 01-08-07 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 11.485  PB   

6 40 Dominik KAMUDA 04-02-07 CTL ORLĘTA Częstochowa(SL) 11.569     

7 152 Piotr KUZAK 97-04-13 MCKiS Jaworzno(SL) 11.588     

8 112 Damian DROZDOWSKI 03-01-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 11.674     

Bieg 6/6
Start: 22-05-14   16:31:18

Wiatr: +0.6 m/s

1 128 Patryk WYKROTA 00-11-13 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 10.515 q    

2 14 Przemysław KOZŁOWSKI 98-01-22 AZS-AWF Katowice(SL) 10.628 q    

Strona 2

CHORZÓW 2022 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 22-05-14 20:49:09



3 110 Kacper CEGŁA 04-11-02 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 10.962  PB   

4 129 Kacper ZIMNIAK 04-04-19 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 11.189     

5 106 Tomasz WIĄCEK 04-01-28 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 11.284  PB   

6 30 Wojciech JANOSIK 03-01-09 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 11.926     

7 53 Igor REGIEL 04-04-08 KKL Kielce(SK) 12.067  PB   

56 Wiktor ŚNIOCH 03-06-24 KKL Kielce(SK) DNS3     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 6 Patryk WYKROTA 00-11-13 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 10.511 q    

2 Bieg 4 Adrian BRZEZIŃSKI 98-08-24 MKL Toruń 10.551 q    

3 Bieg 1 Mateusz SIUDA 98-05-05 OŚ AZS Poznań 10.561 q    

4 Bieg 6 Przemysław KOZŁOWSKI 98-01-22 AZS-AWF Katowice 10.622 q    

5 Bieg 4 Albert KOMAŃSKI 00-02-07 CWKS Resovia Rzeszów 10.722 q    

6 Bieg 3 Michał MALAREK 98-09-07 KS Sprinterzy.com Kraków 10.751 q PB   

7 Bieg 2 Rafał PAJĄK 99-02-03 MKS Czechowice-Dziedzice 10.761 q    

8 Bieg 3 Jakub PIETRUSA 02-02-09 KS Agros Zamość 10.782 q    

9 Bieg 5 Karol KWIATKOWSKI 96-08-20 AZS-AWF Katowice 10.791     

10 Bieg 2 Sebastian LIBURA 06-04-24 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 10.80(796)2  PB   

11 Bieg 1 Danielius VASILIAUSKAS 06-01-01 LITHUANIA 10.80(800)2     

12 Bieg 5 Adam BURDA 99-06-10 AZS-AWF Katowice 10.822     

13 Bieg 2 Bartosz TARADAJ 01-12-22 AZS-AWF Katowice 10.843     

14 Bieg 3 Wiktor CYGAN 03-01-28 AZS-AWF Katowice 10.90(891)3  SB   

15 Bieg 1 Tomasz JANKOWSKI 99-07-05 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 10.90(896)3  SB   

16 Bieg 1 Jakub PIETRUSA 05-02-18 UKS bieganie.pl Stryszawa 10.924  SB   

17 Bieg 6 Kacper CEGŁA 04-11-02 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 10.963  PB   

18 Bieg 4 Michał GORZKOWICZ 05-05-21 WKS Wawel Kraków 10.973     

19 Bieg 5 Rafał REMBISZ 03-10-25 CWKS Resovia Rzeszów 11.003     

20 Bieg 1 Karol BŁASZCZAK 05-04-02 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 11.055  PB   

21 Bieg 1 Daniel SZYMAŃSKI 05-05-22 UMLKS Pegaz Opoczno 11.066  =PB   

22 Bieg 4 Michał JOPEK 05-07-28 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 11.164     

23 Bieg 6 Kacper ZIMNIAK 04-04-19 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 11.184     

24 Bieg 2 Michał TUCZYŃSKI 00-05-13 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 11.194     

25 Bieg 3 Jakub LIBURA 06-04-24 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 11.244     

26 Bieg 6 Tomasz WIĄCEK 04-01-28 KS Sprint Bielsko-Biała 11.28(275)5  PB   

27 Bieg 3 Cyprian BRILLA 03-01-08 UKS Czwórka Żory 11.28(278)5     

28 Bieg 5 Piotr STOJANOWSKI 04-10-22 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 11.334  PB   

29 Bieg 2 Mateusz DAWISKIBA 04-04-25 CKS Budowlani Częstochowa 11.405  PB   

30 Bieg 4 Maksymilian MARUSA 04-01-05 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 11.455  =PB   

31 Bieg 5 Olaf PIÓRO 01-08-07 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 11.485  PB   

32 Bieg 5 Dominik KAMUDA 04-02-07 CTL ORLĘTA Częstochowa 11.566     

33 Bieg 5 Piotr KUZAK 97-04-13 MCKiS Jaworzno 11.587     

34 Bieg 1 Mikołaj SŁAWIŃSKI 05-10-05 Akademia Sportu Otwock 11.607     

35 Bieg 2 Kamil KRYŚ 03-10-09 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 11.636  SB   

36 Bieg 4 Kacper GOC 02-10-01 KS AZS AWF Kraków 11.67(664)6  SB   

37 Bieg 5 Damian DROZDOWSKI 03-01-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 11.67(668)8     

38 Bieg 2 Szymon NOWAK 04-08-28 MKS-MOSM Bytom 11.697  PB   

39 Bieg 3 Dominik MAJEWSKI 07-02-03 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka 11.706     

40 Bieg 4 Kamil PIORUNOWICZ 01-10-27 KKL Kielce 11.817     

41 Bieg 1 Mateusz MISTEREK 05-07-04 MOSM Tychy 11.868  SB   

42 Bieg 6 Wojciech JANOSIK 03-01-09 CKS Budowlani Częstochowa 11.926     

43 Bieg 3 Tymoteusz KEMPNY 04-09-09 UKS 5 Plus Rydułtowy 11.937     

44 Bieg 6 Igor REGIEL 04-04-08 KKL Kielce 12.067  PB   

45 Bieg 4 Alan KLUCZNY 06-03-08 CKS Budowlani Częstochowa 12.428  PB   

Bieg 6 Wiktor ŚNIOCH 03-06-24 KKL Kielce DNSDNS     
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Kula K (3kg)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MAŚLANA Zuzanna MLKL Płock Włocławek 21-07-29Rekord Polski(U18) 17.50*
ŚLEPOWROŃSKA Maja MKS Pułtusk Schwechat 15-05-24Rekord Polski(U18) 17.41

FINAŁ Koniec:  22-05-14  16:18:00
Start: 22-05-14   16:00:00

1 339 Martyna MALINA 05-05-31 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 12.062     

2 325 Julia DURZYŃSKA 07-08-09 MKS-MOSM Bytom(SL) 11.441  PB   

3 335  Tetiana DMYTRENKO 06-01-01 UKRAINE 10.184     

4 347 Anna CHODACKA 06-10-09 MCKiS Jaworzno(SL) 8.883     

I II III IV V VI

12.05 11.77 x 12.00 12.06 11.73Martyna MALINA

9.62 11.07 11.44 10.84 11.41 10.61Julia DURZYŃSKA

10.07 9.83 10.18 9.53 9.79 9.43 Tetiana DMYTRENKO

8.60 8.75 8.88 8.44 8.48 8.13Anna CHODACKA

 

100 m K

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
SWOBODA Ewa AZS-AWF Katowice Berlin (GER) 19-09-01Rekord Polski(U23) 11.07(+0.7)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 16-07-21Rekord Polski(U20) 11.12(+0.9)
SWOBODA Ewa UKS CZWÓRKA Żory Nanjing 14-08-21Rekord Polski(U18) 11.30(0.0)
WOŹNIAK Maja LKS Vectra Włocławek Karpacz 21-09-25Rekord Polski(U16) 11.97*( 1.3)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 11-09-24Rekord Polski(U16) 11.97(-0.2)

Bieg 1/4
Start: 22-05-14   16:37:12

Wiatr: -0.3 m/s

1 18 Magdalena STEFANOWICZ 00-09-21 AZS-AWF Katowice(SL) 11.596 q    

2 75 Monika KIEPURA 00-08-19 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.029 q SB   

3 77 Anna KULPIŃSKA 99-04-14 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.211 q PB   

4 122 Ewa PIASZCZYŃSKA 04-07-11 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 12.263  SB   

5 93 Julia ZIEMBICKA 01-06-21 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.398  SB   

6 210 Klaudia CHROSTEK 06-02-15 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 12.402     

7 218 Jagoda ŻUKOWSKA 06-11-02 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 12.537  SB   

8 167 Karolina STOMPOR 02-08-22 MKS-MOS Katowice(SL) 12.855     

9 176 Anna DZIADZIA 04-09-17 MKS-MOSM Bytom(SL) 12.894     

Bieg 2/4
Start: 22-05-14   16:40:45

Wiatr: +1.1 m/s

1 213 Martyna KOTWIŁA 99-01-13 RLTL Optima Radom(MZ) 11.435 q PB   

2 188 Oliwia ZIMOLĄG 05-03-07 MKS-MOSM Bytom(SL) 11.834 q PB   

3 84 Weronika NAGIĘĆ 02-06-27 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.076 q PB   

4 225 Maria PUŁAWSKA 07-08-21 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 12.343  PB   

5 48 Agnieszka ŚLUSAREK 03-02-27 GKS Piast Gliwice(SL) 12.782     

6 220 Martyna METLAK 06-06-17 TL Athletics Jastrzębie(SL) 12.828  PB   

7 153 Adrianna OLECHNO 98-05-15 MCKiS Jaworzno(SL) 13.017     

8 74 Aleksandra KIELIAN 00-09-13 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.569  SB   

Bieg 3/4
Start: 22-05-14   16:44:17

Wiatr: -0.2 m/s

1 43 Judyta ZWOLIŃSKA 02-08-30 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 11.913 q PB   

2 230 Julia POLAK 01-05-09 TL ROW Rybnik(SL) 12.117 q    

3 118 Inga KANICKA 05-01-14 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 12.424     

4 9 Karolina BĄBEL 05-11-14 AZS-AWF Katowice(SL) 12.505     

5 51 Idalia MASTALERZ 04-06-14 KKL Kielce(SK) 12.978     

6 32 Aleksandra LIPSKA 06-05-08 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 13.102     

7 130 Monika BEDNAREK 99-05-24 MCKiS Jaworzno(SL) 13.586     

Bieg 4/4
Start: 22-05-14   16:47:42

Wiatr: -0.2 m/s

1 27 Oliwia CYRULIŃSKA 05-03-03 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 12.554  PB   
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2 49 Gabriela LIPIŃSKA 05-07-20 KKL Kielce(SK) 12.556  PB   

3 119 Lena KANICKA 07-05-15 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 12.747  =PB   

4 57 Julia ZACHARZ 05-01-17 KKL Kielce(SK) 12.838     

5 117 Oliwia KALIŃSKA 06-12-19 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 13.533  PB   

88 Alicja STRUZIK 01-06-09 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS5     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Martyna KOTWIŁA 99-01-13 RLTL Optima Radom 11.431 q PB   

2 Bieg 1 Magdalena STEFANOWICZ 00-09-21 AZS-AWF Katowice 11.591 q    

3 Bieg 2 Oliwia ZIMOLĄG 05-03-07 MKS-MOSM Bytom 11.832 q PB   

4 Bieg 3 Judyta ZWOLIŃSKA 02-08-30 CWKS Resovia Rzeszów 11.911 q PB   

5 Bieg 1 Monika KIEPURA 00-08-19 KS AZS AWF Kraków 12.022 q SB   

6 Bieg 2 Weronika NAGIĘĆ 02-06-27 KS AZS AWF Kraków 12.073 q PB   

7 Bieg 3 Julia POLAK 01-05-09 TL ROW Rybnik 12.112 q    

8 Bieg 1 Anna KULPIŃSKA 99-04-14 KS AZS AWF Kraków 12.213 q PB   

9 Bieg 1 Ewa PIASZCZYŃSKA 04-07-11 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 12.264  SB   

10 Bieg 2 Maria PUŁAWSKA 07-08-21 TL Pogoń Ruda Śląska 12.344  PB   

11 Bieg 1 Julia ZIEMBICKA 01-06-21 KS AZS AWF Kraków 12.395  SB   

12 Bieg 1 Klaudia CHROSTEK 06-02-15 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka 12.406     

13 Bieg 3 Inga KANICKA 05-01-14 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 12.423     

14 Bieg 3 Karolina BĄBEL 05-11-14 AZS-AWF Katowice 12.504     

15 Bieg 1 Jagoda ŻUKOWSKA 06-11-02 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 12.537  SB   

16 Bieg 4 Oliwia CYRULIŃSKA 05-03-03 CKS Budowlani Częstochowa 12.55(544)1  PB   

17 Bieg 4 Gabriela LIPIŃSKA 05-07-20 KKL Kielce 12.55(547)2  PB   

18 Bieg 4 Lena KANICKA 07-05-15 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 12.743  =PB   

19 Bieg 2 Agnieszka ŚLUSAREK 03-02-27 GKS Piast Gliwice 12.785     

20 Bieg 2 Martyna METLAK 06-06-17 TL Athletics Jastrzębie 12.826  PB   

21 Bieg 4 Julia ZACHARZ 05-01-17 KKL Kielce 12.834     

22 Bieg 1 Karolina STOMPOR 02-08-22 MKS-MOS Katowice 12.858     

23 Bieg 1 Anna DZIADZIA 04-09-17 MKS-MOSM Bytom 12.899     

24 Bieg 3 Idalia MASTALERZ 04-06-14 KKL Kielce 12.975     

25 Bieg 2 Adrianna OLECHNO 98-05-15 MCKiS Jaworzno 13.017     

26 Bieg 3 Aleksandra LIPSKA 06-05-08 CKS Budowlani Częstochowa 13.106     

27 Bieg 4 Oliwia KALIŃSKA 06-12-19 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 13.535  PB   

28 Bieg 2 Aleksandra KIELIAN 00-09-13 KS AZS AWF Kraków 13.568  SB   

29 Bieg 3 Monika BEDNAREK 99-05-24 MCKiS Jaworzno 13.587     

Bieg 4 Alicja STRUZIK 01-06-09 KS AZS AWF Kraków DNSDNS     

 

800 m K

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Budapest 80-11-08Rekord Polski(Open) 1:56.95
STEFAŃSKA Wanda GWARDIA Warszawa Athens 82-07-09Rekord Polski(U23) 1:59.87
RYBICKA Anna AZS Wrocław Zabrze 81-08-08Rekord Polski(U20) 2:00.17
BRZEZIŃSKA Anna JUVENIA Głuchołazy Bochum 88-06-26Rekord Polski(U18) 2:05.08
SZYDŁOWSKA Ewa PIAST Gliwice Białystok 75-07-24Rekord Polski(U16) 2:09.2

Bieg 1/1
Start: 22-05-14   16:54:51

1 138 Egle VAITULEVICIUTE 02-01-01 LITHUANIA 2:11.986     

2 173 Jagoda BOCHENEK 06-05-27 MKS-MOSM Bytom(SL) 2:13.179     

3 162 Ilona GRYGIEL 99-06-05 MKS Siechnice(DS) 2:16.024     

4 81 Monika MAŁEK 01-01-13 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:17.279  SB   

5 80 Emilia MAŁEK 00-04-20 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:18.288     

6 145 Sabina GŁĄBEK 04-08-20 LKS Pszczyna(SL) 2:18.811     

7 135 Upe JURKSAITYTE 06-01-01 LITHUANIA 2:19.673     

8 199 Emilia TOMALA 04-11-02 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 2:23.544     

9 89 Alicja ULIDOWSKA 04-10-07 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:23.638  PB   

10 197 Aleksandra SMAL 04-04-23 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 2:28.646     

11 47 Gabriela PRUSKO 03-08-04 GKS Piast Gliwice(SL) 2:34.992     

85 Katarzyna SEREK 04-08-18 KS AZS AWF Kraków(MA) DQ5     TR 17.3.2
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256 Lena SUCHOWOLAK 05-02-22 UKS Filipides Teresin(MZ) DNS2     

187 Alicja WÓJCIK 03-06-23 MKS-MOSM Bytom(SL) DNF7     

241  Yuliia TYMOSHCHUK 06-01-01 UKRAINE DNF5     

400m 187

Międzyczasy

Alicja WÓJCIK

 

800 m M

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZAPIEWSKI Paweł LUBUSZ Słubice Zurich 01-08-17Rekord Polski(Open) 1:43.22
KSZCZOT Adam RKS Łódź Rieti 11-09-10Rekord Polski(U23) 1:43.30
RÓŻNICKI Krzysztof GKS Cartusia Kartuzy Chorzów 21-06-20Rekord Polski(U20) 1:44.51*
LEWANDOWSKI Marcin UKL Ósemka Police Szczecin 06-06-24Rekord Polski(U20) 1:46.69
RÓŻNICKI Krzysztof GKS Cartusia Kartuzy Sopot 20-07-03Rekord Polski(U18) 1:47.27
ŚLIWA Krzysztof AKS Chorzów Katowice 76-06-23Rekord Polski(U16) 1:54.7

Bieg 1/2
Start: 22-05-14   17:02:55

1 21 Maciej WYDERKA 02-07-29 AZS-AWF Katowice(SL) 1:50.094     

2 216 Kamil HERZYK 04-04-14 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 1:52.092  PB   

3 111 Jakub CHMIELARZ 02-09-04 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 1:52.307     

4 90 Henryk WARZECHA 96-07-17 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:53.365     

5 131 Einaras BORISENKO 04-01-01 LITHUANIA 1:54.862  PB   

6 38 Konrad SIMIŃSKI 03-04-23 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1:55.184  PB   

7 214 Antoni CHOJNOWSKI 05-04-13 SKLA Sopot(PM) 1:55.398  PB   

8 36 Oliwier MUTWIL 99-10-27 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1:56.506     

9 146 Jakub MACHULEC 05-04-14 LKS Pszczyna(SL) 1:57.516  PB   

10 60 Łukasz DĄBROWSKI 98-01-05 Kraków Athletics Team(MA) 1:58.331     

11 62 Piotr PIĄTKOWSKI 83-08-08 Kraków Athletics Team(MA) 2:05.059     

150 Marcel CHODURA 99-01-14 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) DNS8     

65 Paweł ZABAGŁO 02-02-15 Kraków Athletics Team(MA) DNF3     

175 Marek DYBAŁA 04-08-05 MKS-MOSM Bytom(SL) DNF9     

400m 175 54.16 (54.16)

Międzyczasy

Marek DYBAŁA

Bieg 2/2
Start: 22-05-14   17:08:52

1 221 Kamil PRZYBYŁA 05-04-21 TL Athletics Jastrzębie(SL) 1:56.614  PB   

2 206 Artur BIZOŃ 04-11-10 MOSM Tychy(SL) 1:58.416  PB   

3 68 Jakub BARCIK 03-11-03 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:59.855     

4 124 Bartosz POLAK 05-05-04 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 2:02.101  PB   

5 181 Borys NEUMANN 06-04-02 MKS-MOSM Bytom(SL) 2:02.892  PB   

6 34 Mateusz MAJEWSKI 05-05-20 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 2:03.149  PB   

7 134 Mazvydas PELECKAS 05-01-01 LITHUANIA 2:03.517     

8 178 Wojciech KORYCIŃSKI 04-10-18 MKS-MOSM Bytom(SL) 2:04.088     

9 186 Jakub ŚWIERCZYNA 06-02-03 MKS-MOSM Bytom(SL) 2:05.813  PB   

10 114 Tymoteusz GRAFF 06-04-13 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 2:06.556     

11 91 Wiktor WĘDZICHA 04-12-05 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:09.712     

12 44 Olivier CZERNEL 06-06-27 GKS Piast Gliwice(SL) 2:11.788     

191 Przemysław FRAŃCZUK 06-01-11 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) DNS4     

400m 221 57.16 (57.16)

Międzyczasy

Kamil PRZYBYŁA
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Maciej WYDERKA 02-07-29 AZS-AWF Katowice 1:50.091     

2 Bieg 1 Kamil HERZYK 04-04-14 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 1:52.092  PB   

3 Bieg 1 Jakub CHMIELARZ 02-09-04 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 1:52.303     

4 Bieg 1 Henryk WARZECHA 96-07-17 KS AZS AWF Kraków 1:53.364     

5 Bieg 1 Einaras BORISENKO 04-01-01 LITHUANIA 1:54.865  PB   

6 Bieg 1 Konrad SIMIŃSKI 03-04-23 CKS Budowlani Częstochowa 1:55.186  PB   

7 Bieg 1 Antoni CHOJNOWSKI 05-04-13 SKLA Sopot 1:55.397  PB   

8 Bieg 1 Oliwier MUTWIL 99-10-27 CKS Budowlani Częstochowa 1:56.508     

9 Bieg 2 Kamil PRZYBYŁA 05-04-21 TL Athletics Jastrzębie 1:56.611  PB   

10 Bieg 1 Jakub MACHULEC 05-04-14 LKS Pszczyna 1:57.519  PB   

11 Bieg 1 Łukasz DĄBROWSKI 98-01-05 Kraków Athletics Team 1:58.3310     

12 Bieg 2 Artur BIZOŃ 04-11-10 MOSM Tychy 1:58.412  PB   

13 Bieg 2 Jakub BARCIK 03-11-03 KS AZS AWF Kraków 1:59.853     

14 Bieg 2 Bartosz POLAK 05-05-04 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 2:02.104  PB   

15 Bieg 2 Borys NEUMANN 06-04-02 MKS-MOSM Bytom 2:02.895  PB   

16 Bieg 2 Mateusz MAJEWSKI 05-05-20 CKS Budowlani Częstochowa 2:03.146  PB   

17 Bieg 2 Mazvydas PELECKAS 05-01-01 LITHUANIA 2:03.517     

18 Bieg 2 Wojciech KORYCIŃSKI 04-10-18 MKS-MOSM Bytom 2:04.088     

19 Bieg 1 Piotr PIĄTKOWSKI 83-08-08 Kraków Athletics Team 2:05.0511     

20 Bieg 2 Jakub ŚWIERCZYNA 06-02-03 MKS-MOSM Bytom 2:05.819  PB   

21 Bieg 2 Tymoteusz GRAFF 06-04-13 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 2:06.5510     

22 Bieg 2 Wiktor WĘDZICHA 04-12-05 KS AZS AWF Kraków 2:09.7111     

23 Bieg 2 Olivier CZERNEL 06-06-27 GKS Piast Gliwice 2:11.7812     

Bieg 1 Marcel CHODURA 99-01-14 LUKS MGOKSiR Korfantów DNSDNS     

Bieg 2 Przemysław FRAŃCZUK 06-01-11 MKS-SMS Victoria Racibórz DNSDNS     

Bieg 1 Marek DYBAŁA 04-08-05 MKS-MOSM Bytom DNFDNF     

Bieg 1 Paweł ZABAGŁO 02-02-15 Kraków Athletics Team DNFDNF     

 

Kula M (7.26kg)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

HARATYK Michał KS Sprint Bielsko-Biała Władysławowo 19-08-03Rekord Polski(Open) 22.32
HARATYK Michał KS Sprint Bielsko-Biała Warszawa 19-07-28Rekord Polski(Open) 22.32
BUKOWIECKI Konrad KS AZS UWM Olsztyn Chorzów 19-09-14Rekord Polski(U23) 22.25

FINAŁ Koniec:  22-05-14  17:14:00
Start: 22-05-14   16:50:00

1 298 Piotr GOŹDZIEWICZ 01-03-23 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 18.212     

2 323 Szymon MAZUR 98-09-02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 18.081  SB   

I II III IV V VI

17.91 17.34 17.98 18.21 18.15 xPiotr GOŹDZIEWICZ

x 17.23 17.73 17.83 17.65 18.08Szymon MAZUR

 

Kula M (6kg)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Spała 16-12-29Rekord Polski(U20) 22.96i

FINAŁ Koniec:  22-05-14  17:14:00
Start: 22-05-14   16:50:00

1 274 Jakub BUCHWALD 04-07-12 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 18.412 PB 

313 Jakub KOREJBA 03-03-12 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle(OP) NM1

I II III IV V VI

17.11 x x 17.69 17.72 18.41Jakub BUCHWALD

x x x x x xJakub KOREJBA
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Kula M (5kg)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS GWARDIA Szczytno Spała 14-12-30Rekord Polski(U18) 24.24i

FINAŁ Koniec:  22-05-14  17:14:00
Start: 22-05-14   16:50:00

1 340 Michał SZYMICZEK 06-02-27 UKS Czwórka Żory(SL) 13.201     

I II III IV V VI

x x x x x 13.20Michał SZYMICZEK

 

100 m ppł K

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

RABSZTYN Grażyna GWARDIA Warszawa Warszawa 80-06-13Rekord Polski(Open) 12.36
BIELCZYK Zofia POLONIA Warszawa Warszawa 79-06-18Rekord Polski(U23) 12.63
SKRZYSZOWSKA Pia AZS-AWF Warszawa Łódź 20-09-14Rekord Polski(U20) 13.01(+1.3)

FINAŁ
Start: 22-05-14   17:20:12

Wiatr: +0.3 m/s

1 75 Monika KIEPURA 00-08-19 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.215  PB   

2 84 Weronika NAGIĘĆ 02-06-27 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.226  PB   

3 77 Anna KULPIŃSKA 99-04-14 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.734  PB   

4 93 Julia ZIEMBICKA 01-06-21 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.797     

5 69 Karolina GAJEWSKA 01-02-14 KS AZS AWF Kraków(MA) 14.098  SB   

6 16 Zofia MEHLICH 01-08-08 AZS-AWF Katowice(SL) 15.349     

7 74 Aleksandra KIELIAN 00-09-13 KS AZS AWF Kraków(MA) 15.463  SB   

 

100 m ppł K U18 (76.2)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SKRZYSZOWSKA Pia OKS Skra Warszawa Warszawa 18-09-02Rekord Polski(U18) 13.35(+1.2)

FINAŁ
Start: 22-05-14   17:25:13

Wiatr: +1.2 m/s

1 22 Zuzanna ZAJĄC 06-11-14 AZS-AWF Katowice(SL) 14.016  PB   

2 203 Paulina NAWROT 06-11-07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 14.804     

3 166 Magdalena SŁOMSKA 06-03-03 MKS-MOS Katowice(SL) 15.065     

4 262 Patrycja ADAMCZYK 06-01-31 WKS Wawel Kraków(MA) 15.287     

5 239 Anastaziia RIEZNIKOVA 07-01-01 UKRAINE 15.818     

6 217 Amelia ROSZKOWSKA 06-12-18 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 16.339     

7 231 Emilia STĘPIEŃ 06-01-13 TL ROW Rybnik(SL) 16.763  PB   

 

Skok w dal K

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 88-08-06Rekord Polski(Open) 6.97
JAGACIAK Anna Juvenia Puszczykowo Barcelona 10-07-27Rekord Polski(U23) 6.74
KIRSZENSTEIN Irena Polonia Warszawa Tokyo 64-10-14Rekord Polski(U20) 6.60(-1,7)
CIOŁKOWSKA Iwona START Łódź Piła 88-07-24Rekord Polski(U18) 6.41
KOCZWARA Lucyna ISKRA Pszczyna Zielona Gora 66-07-02Rekord Polski(U16) 5.95

FINAŁ Koniec:  22-05-14  17:25:00
Start: 22-05-14   16:00:00

1 2 Nikola HOROWSKA 01-01-03 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 6.297     +1.5

2 278 Sara KORDEK 01-02-01 AZS-AWF Katowice(SL) 6.019     +0.7

3 299 Angelika FAKA 96-01-15 KS Komunalni Sanok(PK) 5.872  SB   +1.7

4 315 Julia FRĄCKOWIAK 99-11-06 MCKiS Jaworzno(SL) 5.8512  SB   +0.3

5 342 Barbara KOSTRZEWSKA 98-03-27 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 5.7814     +0.2

6 304 Natalia BENEDYKCIŃSKA 00-01-22 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 5.671  SB   +1.1

7 307 Julia PODRUCZNA 05-04-03 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 5.555     -0.6
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8 308 Ksenia REYER 97-05-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 5.5011  PB   +0.8

9 302 Julia ŚLIWA 03-10-14 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 5.476  =PB   +0.0

10 272 Kinga BEZULSKA 04-09-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 5.453  PB   +0.9

11 306 Oliwia PŁONKA 06-02-25 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 5.394  PB   +1.1

12 49 Gabriela LIPIŃSKA 05-07-20 KKL Kielce(SK) 5.3616     +0.8

13 239 Anastaziia RIEZNIKOVA 07-01-01 UKRAINE 5.1117     -0.1

14 273 Natalia GÓRSKA 05-09-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 5.0519  PB   +0.4

15 334  Mariia BOIMUROTOVA 06-01-01 UKRAINE 5.0513     -0.3

16 303 Dagmara ADAMCIO 05-11-14 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 4.998  SB   -0.6

17 301 Martyna KRUCZEK 06-08-12 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 4.9110     +0.7

18 329 Natalia STRONCZEK 06-01-18 RMKS Rybnik(SL) 4.7015     +0.6

19 331 Oliwia RYGIEL 03-02-03 TL Athletics Jastrzębie(SL) 4.4618     +0.3

I II III IV V VI

x x 6.28 x 6.29 5.99Nikola HOROWSKA
+0.6 +0.9 -0.4 +1.0 +1.5 -0.5

6.01 x 5.99 5.93 5.92 5.98Sara KORDEK
+0.7 +1.3 +0.8 +1.0 -0.2 +0.2

5.87 x x 5.34 5.43 5.64Angelika FAKA
+1.7 +2.5 +0.5 -0.5 +2.0 -0.7

5.69 5.85 x 5.62 x xJulia FRĄCKOWIAK
+1.7 +0.3 +0.8 +2.3 +2.6 +1.2

5.53 x 5.78 x x xBarbara KOSTRZEWSKA
-0.2 +1.1 +0.2 +2.3 +0.2 +1.4

x x 5.53 5.56 x 5.67Natalia BENEDYKCIŃSKA
-2.4 -0.4 +0.4 +0.3 +1.0 +1.1

x x 5.55 5.42 5.53 xJulia PODRUCZNA
+0.1 +3.5 -0.6 +1.0 -0.1 +1.4

5.50 x 5.28 5.37 5.33 5.45Ksenia REYER
+0.8 +0.3 +0.4 +1.9 +0.6 +1.0

5.47 5.20 xJulia ŚLIWA
+0.0 +0.4 +1.8

x 5.21 5.45Kinga BEZULSKA
+1.3 +0.4 +0.9

5.39 x xOliwia PŁONKA
+1.1 +1.5 +0.2

5.10 5.36 5.08Gabriela LIPIŃSKA
+1.5 +0.8 +0.1

x 4.91 5.11Anastaziia RIEZNIKOVA
+0.6 +0.9 -0.1

4.92 5.05 4.85Natalia GÓRSKA
+0.7 +0.4 -1.2

4.80 4.91 5.05 Mariia BOIMUROTOVA
+0.5 +0.7 -0.3

x 4.99 xDagmara ADAMCIO
+0.3 -0.6 +0.1

x 4.88 4.91Martyna KRUCZEK
+1.2 +1.7 +0.7

4.27 4.33 4.70Natalia STRONCZEK
+1.0 -0.6 +0.6

4.46 x 4.39Oliwia RYGIEL
+0.3 +3.8 +0.6

 

100 m M

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
KUĆ Dariusz AZS-AWF Kraków Biała Podlaska 06-05-27Rekord Polski(U23) 10.17(+1.3)
PIETRUSA Jakub UKS bieganie.pl Stryszawa Lublin 21-07-02Rekord Polski(U20) 10.32*(+1.7)
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Sopot 00-08-23Rekord Polski(U20) 10.35 §( 1.8)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 10-06-10Rekord Polski(U20) 10.37(+1.4)
SMOSARSKI Dominik PKS Gwardia Szczytno Warszawa 16-06-19Rekord Polski(U18) 10.50(+0.2)
CHROSTA Filip BKL Bełchatów Wrocław 17-05-21Rekord Polski(U16) 10.87(+1.3)

FINAŁ
Start: 22-05-14   17:30:56

Wiatr: -1.0 m/s

1 128 Patryk WYKROTA 00-11-13 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 10.485  =PB   

2 155 Adrian BRZEZIŃSKI 98-08-24 MKL Toruń(KP) 10.576     

3 212 Mateusz SIUDA 98-05-05 OŚ AZS Poznań(WP) 10.584     

4 41 Albert KOMAŃSKI 00-02-07 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 10.598     

5 14 Przemysław KOZŁOWSKI 98-01-22 AZS-AWF Katowice(SL) 10.637     

6 67 Jakub PIETRUSA 02-02-09 KS Agros Zamość(LU) 10.713     

7 158 Rafał PAJĄK 99-02-03 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 10.782     
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8 107 Michał MALAREK 98-09-07 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 10.819  SB   

 

100 m K

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
SWOBODA Ewa AZS-AWF Katowice Berlin (GER) 19-09-01Rekord Polski(U23) 11.07(+0.7)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 16-07-21Rekord Polski(U20) 11.12(+0.9)
SWOBODA Ewa UKS CZWÓRKA Żory Nanjing 14-08-21Rekord Polski(U18) 11.30(0.0)
WOŹNIAK Maja LKS Vectra Włocławek Karpacz 21-09-25Rekord Polski(U16) 11.97*( 1.3)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 11-09-24Rekord Polski(U16) 11.97(-0.2)

FINAŁ
Start: 22-05-14   17:36:14

Wiatr: -0.8 m/s

1 18 Magdalena STEFANOWICZ 00-09-21 AZS-AWF Katowice(SL) 11.366  PB   

2 213 Martyna KOTWIŁA 99-01-13 RLTL Optima Radom(MZ) 11.525  =PB   

3 43 Judyta ZWOLIŃSKA 02-08-30 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 11.927  PB   

4 188 Oliwia ZIMOLĄG 05-03-07 MKS-MOSM Bytom(SL) 11.994  PB   

5 230 Julia POLAK 01-05-09 TL ROW Rybnik(SL) 12.102     

84 Weronika NAGIĘĆ 02-06-27 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS8     

77 Anna KULPIŃSKA 99-04-14 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS3     

75 Monika KIEPURA 00-08-19 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS9     

 

400 m K

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Montreal 76-07-29Rekord Polski(Open) 49.28
WYCISZKIEWICZ Patrycja Olimpia Poznań Beijing (CHN) 15-08-24Rekord Polski(U23) 51.31
WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Rieti 13-07-19Rekord Polski(U20) 51.56
LESIEWICZ Kornelia AZS-AWF Gorzów Radom 20-09-19Rekord Polski(U18) 52.73
GADOMSKA Julia MKS Pogoń Siedlce Siedlce 16-06-04Rekord Polski(U16) 55.95

Bieg 1/5
Start: 22-05-14   17:43:54

1 13 Julia KORZUCH 95-12-27 AZS-AWF Katowice(SL) 53.778  PB   

2 97 Karolina ŁOZOWSKA 99-05-28 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 53.845     

3 98 Angelika SARNA 97-10-01 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 54.267     

4 215 Aleksandra FORMELLA 01-10-27 SKLA Sopot(PM) 54.526     

5 102 Aneta LEMIESZ 81-01-17 KS Lemiesz Team Warszawa(MZ) 54.624     

6 101 Susane LACHELE 00-07-10 KS Gwardia Piła(WP) 54.783     

7 92 Aleksandra WSOŁEK 01-09-15 KS AZS AWF Kraków(MA) 54.829     

20 Natalia WIDAWSKA 99-12-15 AZS-AWF Katowice(SL) DNS2     

Bieg 2/5
Start: 22-05-14   17:49:05

1 83 Katarzyna MARTYNA 98-10-25 KS AZS AWF Kraków(MA) 55.855     

2 194 Justyna KUŹMIŃSKA 04-05-24 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 56.627     

3 168 Milena THAMM 05-04-04 MKS-MOS Katowice(SL) 56.798  PB   

4 229 Natalia ZAWRONEK 99-02-26 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 57.116     

5 163 Agata PUZIO 05-03-01 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 57.354     

6 76 Wanessa KRZYŻEWSKA 01-06-26 KS AZS AWF Kraków(MA) 57.819     

7 171 Julia ZAGAJSKA 02-01-29 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 58.733     

8 12 Teresa HAJDA 98-09-27 AZS-AWF Katowice(SL) 59.352     

Bieg 3/5
Start: 22-05-14   17:54:21

1 170 Karolina PORĘBSKA 02-05-12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 55.986  PB   

2 133 Monika Lina EGLINSKAS 05-01-01 LITHUANIA 58.565     

3 23 Justyna ZWIAS 99-08-19 AZS-AWF Katowice(SL) 58.697  PB   

4 86 Emilia SKIMINA 04-02-19 KS AZS AWF Kraków(MA) 59.504     

5 136 Elinga SEMENIUK 07-01-01 LITHUANIA 60.153     

6 6 Maja ZIÓŁKOWSKA 06-12-17 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 60.162  PB   

7 54 Oliwia SKRZYNIARZ 03-11-24 KKL Kielce(SK) 61.109     

8 169 Emilia GŁOWACKA 03-08-05 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 62.548     
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Bieg 4/5
Start: 22-05-14   17:58:35

1 248 Julia KUBISZ 08-02-21 UKS Chromik Mysłowice(SL) 59.784  PB   

2 123 Amelia PŁÓCIENNICZAK 05-06-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 60.885  PB   

3 71 Klaudia JACYNO 01-03-12 KS AZS AWF Kraków(MA) 61.326  PB   

4 50 Izabela ŁOS 03-08-05 KKL Kielce(SK) 62.183  PB   

5 205 Weronika CENKIER 05-11-19 MOSiR Łaziska Górne(SL) 63.017  SB   

6 224 Karolina MADUZIA 04-07-09 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 64.198     

7 193 Julia HERUD 06-11-17 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 65.509     

Bieg 5/5
Start: 22-05-14   18:03:04

1 39 Natalia SÓWKA 03-01-01 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 58.354     

2 228 Zofia TKOCZ 03-03-16 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 60.163     

3 226 Jagoda ROMANIAK 06-03-03 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 60.728     

4 147 Alicja KUKUŁA 04-08-01 LKS Victoria Olesno(OP) 61.319     

5 25 Hanna BIGDOWSKA 05-07-13 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 63.557     

6 113 Wiktoria FROŃ 06-09-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 67.776     

7 252 Agata KOTULSKA 03-10-22 UKS Czwórka Żory(SL) 68.835  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Julia KORZUCH 95-12-27 AZS-AWF Katowice 53.771  PB   

2 Bieg 1 Karolina ŁOZOWSKA 99-05-28 KS AZS AWF Warszawa 53.842     

3 Bieg 1 Angelika SARNA 97-10-01 KS AZS AWF Warszawa 54.263     

4 Bieg 1 Aleksandra FORMELLA 01-10-27 SKLA Sopot 54.524     

5 Bieg 1 Aneta LEMIESZ 81-01-17 KS Lemiesz Team Warszawa 54.625     

6 Bieg 1 Susane LACHELE 00-07-10 KS Gwardia Piła 54.786     

7 Bieg 1 Aleksandra WSOŁEK 01-09-15 KS AZS AWF Kraków 54.827     

8 Bieg 2 Katarzyna MARTYNA 98-10-25 KS AZS AWF Kraków 55.851     

9 Bieg 3 Karolina PORĘBSKA 02-05-12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 55.981  PB   

10 Bieg 2 Justyna KUŹMIŃSKA 04-05-24 MKS-SMS Victoria Racibórz 56.622     

11 Bieg 2 Milena THAMM 05-04-04 MKS-MOS Katowice 56.793  PB   

12 Bieg 2 Natalia ZAWRONEK 99-02-26 TL Pogoń Ruda Śląska 57.114     

13 Bieg 2 Agata PUZIO 05-03-01 MKS Stal Nowa Dęba 57.355     

14 Bieg 2 Wanessa KRZYŻEWSKA 01-06-26 KS AZS AWF Kraków 57.816     

15 Bieg 5 Natalia SÓWKA 03-01-01 CKS Budowlani Częstochowa 58.351     

16 Bieg 3 Monika Lina EGLINSKAS 05-01-01 LITHUANIA 58.562     

17 Bieg 3 Justyna ZWIAS 99-08-19 AZS-AWF Katowice 58.693  PB   

18 Bieg 2 Julia ZAGAJSKA 02-01-29 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 58.737     

19 Bieg 2 Teresa HAJDA 98-09-27 AZS-AWF Katowice 59.358     

20 Bieg 3 Emilia SKIMINA 04-02-19 KS AZS AWF Kraków 59.504     

21 Bieg 4 Julia KUBISZ 08-02-21 UKS Chromik Mysłowice 59.781  PB   

22 Bieg 3 Elinga SEMENIUK 07-01-01 LITHUANIA 60.155     

23 Bieg 5 Zofia TKOCZ 03-03-16 TL Pogoń Ruda Śląska 60.16(159)2     

24 Bieg 3 Maja ZIÓŁKOWSKA 06-12-17 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 60.16(160)6  PB   

25 Bieg 5 Jagoda ROMANIAK 06-03-03 TL Pogoń Ruda Śląska 60.723     

26 Bieg 4 Amelia PŁÓCIENNICZAK 05-06-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 60.882  PB   

27 Bieg 3 Oliwia SKRZYNIARZ 03-11-24 KKL Kielce 61.107     

28 Bieg 5 Alicja KUKUŁA 04-08-01 LKS Victoria Olesno 61.314     

29 Bieg 4 Klaudia JACYNO 01-03-12 KS AZS AWF Kraków 61.323  PB   

30 Bieg 4 Izabela ŁOS 03-08-05 KKL Kielce 62.184  PB   

31 Bieg 3 Emilia GŁOWACKA 03-08-05 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 62.548     

32 Bieg 4 Weronika CENKIER 05-11-19 MOSiR Łaziska Górne 63.015  SB   

33 Bieg 5 Hanna BIGDOWSKA 05-07-13 CKS Budowlani Częstochowa 63.555     

34 Bieg 4 Karolina MADUZIA 04-07-09 TL Pogoń Ruda Śląska 64.196     

35 Bieg 4 Julia HERUD 06-11-17 MKS-SMS Victoria Racibórz 65.507     

36 Bieg 5 Wiktoria FROŃ 06-09-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 67.776     

37 Bieg 5 Agata KOTULSKA 03-10-22 UKS Czwórka Żory 68.837  PB   

Bieg 1 Natalia WIDAWSKA 99-12-15 AZS-AWF Katowice DNSDNS     
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Tyczka K

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ROGOWSKA Anna SKLA Sopot Paris 11-03-06Rekord Polski(Open) 4.85i
PYREK Monika LECHIA Gdańsk London 02-08-23Rekord Polski(U23) 4.62
WEJMAN Karolina KL Gdynia Bydgoszcz 19-08-18Rekord Polski(U20) 4.31
ŁYKO Anna MKS MOS Wrocław Szczecin 18-02-11Rekord Polski(U18) 4.11i
NICHOLS Lilly SKLA Sopot Westminster (USA) 21-06-18Rekord Polski(U16) 4.05*
NICHOLS Lilly SKLA Sopot Belton (USA) 21-01-02Rekord Polski(U16) 3.96i*
OBERDA Julia OKS Skra Warszawa Kraków 15-07-21Rekord Polski(U16) 3.90

FINAŁ Koniec:  22-05-14  17:55:00
Start: 22-05-14   16:00:01

1 300 Maja CHAMOT 03-10-16 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 3.801  SB   

2 289 Adela PANNOVA 08-01-01 CZECH REPUBLIC 3.705     

3 292 Natalia BISKUPSKA 05-08-16 KKL Kielce(SK) 3.609  SB   

3 285  Niki JOANNIDU 04-01-01 CZECH REPUBLIC 3.606     

5 294 Zofia JASTRZĄB 06-12-19 KKL Kielce(SK) 3.608     

6 286 Lucie KERMESOVA 09-01-01 CZECH REPUBLIC 3.102     

7 316 Weronika CHRAPEK 07-10-30 MKS Ustroń(SL) 3.004  =PB   

8 346 Hanna STROŃSKA 09-08-24 UKS Olimp Mazańcowice(SL) 2.903  PB   

9 345 Amelia MAŚLANKA 09-01-01 UKS Olimp Mazańcowice(SL) 2.607     

2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90

- - - - - - - - - -Maja CHAMOT - - o o xxo xxx

- - - - - - - - - oAdela PANNOVA xo - o o xxx

- - - - - - - - o -Natalia BISKUPSKA o o o xxx

- - - - - - - - - - Niki JOANNIDU o o o xxx

- - - - - - - - o -Zofia JASTRZĄB o xxo xo xxx

- - - - - - o o xxxLucie KERMESOVA

- - xo xxo o xo xxo xxxWeronika CHRAPEK

xo o o xxo xo o xxxHanna STROŃSKA

xo o o xxxAmelia MAŚLANKA

 

400 m M

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZUBAK Tomasz SKRA Warszawa Seville 99-08-24Rekord Polski(Open) 44.62
PLAWGO Marek Warszawianka Annecy 02-06-22Rekord Polski(U23) 45.35
JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Seul 88-09-25Rekord Polski(U20) 45.27
DOBEK Patryk SKLA Sopot Villeneuve d'Ascq 11-07-08Rekord Polski(U18) 46.67
HŁADUNIUK Patryk LUBUSZ Słubice Wrocław 10-06-05Rekord Polski(U16) 49.77

Bieg 1/4
Start: 22-05-14   18:09:04

1 192 Patryk GRZEGORZEWICZ 02-05-26 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 46.764  PB   

2 4 Bartosz SOŁTYSIAK 01-09-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 47.559  PB   

3 5 Daniel SOŁTYSIAK 01-09-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 47.605     

4 235 Jakub OLEJNICZAK 97-02-27 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 47.707     

5 55 Jakub SOBURA-DURMA 02-02-28 KKL Kielce(SK) 48.033     

6 120 Marcin KAROLEWSKI 02-12-16 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 48.228     

7 234 Robert BRYLIŃSKI 91-04-02 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 48.876     

Bieg 2/4
Start: 22-05-14   18:13:49

1 95 Szymon DZIUBA 99-10-20 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 46.766  PB   

2 17 Adam PAŹDZIERZ 00-09-11 AZS-AWF Katowice(SL) 47.695  PB   

3 236 Maciej SŁOWIK 04-02-25 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 48.033  PB   

4 78 Tomasz LAMPART 98-03-05 KS AZS AWF Kraków(MA) 48.572  PB   

5 73 Piotr KIDOŃ 00-02-22 KS AZS AWF Kraków(MA) 48.728  PB   

6 264 Maciej KOPEĆ 02-07-29 WKS Wawel Kraków(MA) 50.129     
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7 251 Damian KANIA 04-01-07 UKS Czwórka Żory(SL) 50.614     

108 Cyprian ADAMCIO 03-05-28 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) DNS7     

Bieg 3/4
Start: 22-05-14   18:19:37

1 7 Jakub PESTKA 05-02-05 AZS-AWF Gorzów(LB) 49.724  PB   YC

2 259 Hubert RUTOWICZ 04-07-04 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 49.775  PB   

3 125 Piotr STEMPNIAK 01-07-27 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 51.488     

4 150 Marcel CHODURA 99-01-14 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 51.766     

5 24 Radosław BARTŁOMIEJCZYK 04-04-07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 51.889  PB   

6 195 Paweł KUŹMIŃSKI 04-05-24 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 52.367     

Bieg 4/4
Start: 22-05-14   18:24:18

1 223 Piotr DUDA 06-06-20 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 51.028     

2 79 Michał MACHETA 03-11-11 KS AZS AWF Kraków(MA) 51.767     

3 243 Kamil BUGLA 06-05-03 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 53.194  PB   

4 265 Maksymilian ZAPAŁA 06-02-07 WKS Wawel Kraków(MA) 53.389     

5 26 Mikołaj BORAWSKI 05-08-14 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 53.445     

6 165 Aleksander RACEWICZ 05-08-01 MKS-MOS Katowice(SL) 55.526  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Szymon DZIUBA 99-10-20 KS AZS AWF Warszawa 46.76(756)1  PB   

2 Bieg 1 Patryk GRZEGORZEWICZ 02-05-26 MKS-SMS Victoria Racibórz 46.76(760)1  PB   

3 Bieg 1 Bartosz SOŁTYSIAK 01-09-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 47.552  PB   

4 Bieg 1 Daniel SOŁTYSIAK 01-09-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 47.603     

5 Bieg 2 Adam PAŹDZIERZ 00-09-11 AZS-AWF Katowice 47.692  PB   

6 Bieg 1 Jakub OLEJNICZAK 97-02-27 TS Wieliczanka Wieliczka 47.704     

7 Bieg 1 Jakub SOBURA-DURMA 02-02-28 KKL Kielce 48.03(024)5     

8 Bieg 2 Maciej SŁOWIK 04-02-25 TS Wieliczanka Wieliczka 48.03(027)3  PB   

9 Bieg 1 Marcin KAROLEWSKI 02-12-16 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 48.226     

10 Bieg 2 Tomasz LAMPART 98-03-05 KS AZS AWF Kraków 48.574  PB   

11 Bieg 2 Piotr KIDOŃ 00-02-22 KS AZS AWF Kraków 48.725  PB   

12 Bieg 1 Robert BRYLIŃSKI 91-04-02 TS Wieliczanka Wieliczka 48.877     

13 Bieg 3 Jakub PESTKA 05-02-05 AZS-AWF Gorzów 49.721  PB   YC

14 Bieg 3 Hubert RUTOWICZ 04-07-04 UMLKS Pegaz Opoczno 49.772  PB   

15 Bieg 2 Maciej KOPEĆ 02-07-29 WKS Wawel Kraków 50.126     

16 Bieg 2 Damian KANIA 04-01-07 UKS Czwórka Żory 50.617     

17 Bieg 4 Piotr DUDA 06-06-20 TL Pogoń Ruda Śląska 51.021     

18 Bieg 3 Piotr STEMPNIAK 01-07-27 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 51.483     

19 Bieg 4 Michał MACHETA 03-11-11 KS AZS AWF Kraków 51.76(759)2     

20 Bieg 3 Marcel CHODURA 99-01-14 LUKS MGOKSiR Korfantów 51.76(760)4     

21 Bieg 3 Radosław BARTŁOMIEJCZYK 04-04-07 CKS Budowlani Częstochowa 51.885  PB   

22 Bieg 3 Paweł KUŹMIŃSKI 04-05-24 MKS-SMS Victoria Racibórz 52.366     

23 Bieg 4 Kamil BUGLA 06-05-03 UKS 5 Plus Rydułtowy 53.193  PB   

24 Bieg 4 Maksymilian ZAPAŁA 06-02-07 WKS Wawel Kraków 53.384     

25 Bieg 4 Mikołaj BORAWSKI 05-08-14 CKS Budowlani Częstochowa 53.445     

26 Bieg 4 Aleksander RACEWICZ 05-08-01 MKS-MOS Katowice 55.526  PB   

Bieg 2 Cyprian ADAMCIO 03-05-28 KS Stal LA Ostrów Wlkp. DNSDNS     

 

Oszczep K (600g)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ANDREJCZYK Maria LLKS Hańcza Suwałki Split (CRO) 21-05-09Rekord Polski(Open) 71.40
ANDREJCZYK Maria LLKS Hańcza Suwałki Rio de Janeiro (BRA) 16-08-16Rekord Polski(U23) 67.11
MRÓWKA Monika AZS-AWF Wrocław Biała Podlaska 01-06-02Rekord Polski(U23) 60.75
ANDREJCZYK Maria LUKS Hańcza Suwałki OPO Cetniewo 15-08-01Rekord Polski(U20) 62.11
GAPA Katarzyna OGRODNIK Bydgoszcz Białystok 00-08-27Rekord Polski(U18) 51.98
WITEK Marcelina SKLA Słupsk Słubice 10-10-08Rekord Polski(U16) 47.03

FINAŁ Koniec:  22-05-14  18:18:00
Start: 22-05-14   17:30:00

1 288  Adela MULLEROVA 04-01-01 CZECH REPUBLIC 46.684
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2 276 Aleksandra BEDNAREK 01-04-22 AZS-AWF Katowice(SL) 41.442
3 326 Karolina PIETRASZ 03-05-08 MKS-MOSM Bytom(SL) 35.363 SB 

4 318 Oliwia BURZYŃSKA 04-03-05 MKS-MOS Katowice(SL) 30.521 PB 

I II III IV V VI

40.63 x 41.16 40.54 41.83 46.68 Adela MULLEROVA

40.31 40.68 41.44 x 40.57 40.39Aleksandra BEDNAREK

32.82 34.31 34.35 x 33.08 35.36Karolina PIETRASZ

17.14 30.52 25.17 26.09 26.01 29.34Oliwia BURZYŃSKA

 

Oszczep K (500g)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ANDRUKONIS Gabriela UKS Czwórka Białystok Baku (AZE) 19-07-26Rekord Polski(U18) 58.77

FINAŁ Koniec:  22-05-14  18:18:00
Start: 22-05-14   17:30:00

1 287 Tereza LIEBLOVA 06-01-01 CZECH REPUBLIC 42.224     

2 320 Konstancja KUŚ 05-03-16 MKS-MOS Katowice(SL) 38.903  PB   

3 324 Wiktoria BOREK 06-02-06 MKS-MOSM Bytom(SL) 33.851     

4 284 Maja RUSZEL 06-01-06 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 27.462     

5 335  Tetiana DMYTRENKO 06-01-01 UKRAINE 21.385     

I II III IV V VI

35.10 42.22 36.50 x x xTereza LIEBLOVA

35.23 31.90 35.35 38.90 36.65 36.33Konstancja KUŚ

26.69 26.85 33.85 31.32 30.07 xWiktoria BOREK

26.04 25.47 26.97 27.32 25.43 27.46Maja RUSZEL

21.38 x x 20.21 18.82 20.83 Tetiana DMYTRENKO

 

1500 m K

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Oslo 00-07-28Rekord Polski(Open) 3:59.22
ENNAOUI Sofia MKL Szczecin Paris (FRA) 16-08-27Rekord Polski(U23) 4:01.00
ENNAOUI Sofia LKS Lubusz Słubice Szczecin 14-06-07Rekord Polski(U20) 4:07.34
ENNAOUI Sofia LUBUSZ Słubice Barcelona 12-07-13Rekord Polski(U18) 4:13.68
LANGOSZ Grażyna RYDUŁTOWY Wodzisław Warszawa 78-09-07Rekord Polski(U16) 4:28.6

Bieg 1/2
Start: 22-05-14   18:28:34

1 151 Paulina GAJ 93-01-29 MCKiS Jaworzno(SL) 4:41.268  PB   

2 196 Patrycja RĘBISZ 04-04-17 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 4:42.0611  SB   

3 33 Anna LIZIŃSKA 04-09-07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 4:42.107  PB   

4 160 Zofia KOKOSZKA 04-12-10 MKS Iskra Pszczyna(SL) 4:49.046     

5 132 Akvile BUCYTE 05-01-01 LITHUANIA 4:50.173  PB   

6 99 Monika BEREŹNICKA 00-11-01 KS AZS AWF Wrocław(DS) 4:50.3610     

7 46 Oliwia HAŁKA 04-04-20 GKS Piast Gliwice(SL) 4:52.505     

8 189 Natalia DZIUBA 05-11-26 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 4:53.722  PB   

9 172 Kamila AUGUSTINIOK 06-01-10 MKS-MOSM Bytom(SL) 4:53.874     

10 143 Joanna SIKORA 00-11-04 LKS Pogórze Skoczów(SL) 4:56.401  PB   

11 64 Anna SYDORCHUK 02-03-13 Kraków Athletics Team(MA) 5:01.139     

400m 151 "1:15.1 (1:15.1)

Międzyczasy

800m 151 2:35.4 (1:20.3)
1200m 151 3:49.6 (1:14.2)"

Paulina GAJ
Paulina GAJ
Paulina GAJ
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Bieg 2/2
Start: 22-05-14   18:35:35

1 157 Nicola OSOWIEC 04-03-14 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 4:59.168  PB   

2 184 Maja PARYS 05-07-15 MKS-MOSM Bytom(SL) 5:00.291     

3 247 Zuzanna MACIEJCZEK 05-12-16 UKS Brenna Górki(SL) 5:01.5310  PB   

4 222 Zuzanna CZYŻ 06-01-03 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 5:02.444     

5 144 Anna SZOSKA 05-10-09 LKS Pogórze Skoczów(SL) 5:02.9211     

6 209 Magdalena WILK 02-06-03 MOSM Tychy(SL) 5:03.349  PB   

7 161 Marta FRĄCKOWIAK 98-12-31 MKS Siechnice(DS) 5:03.705  PB   

8 255 Karolina TYMAN 06-04-12 UKS Diament Godów(SL) 5:04.817  PB   

9 156 Justyna KRĘTOSZ 05-02-26 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 5:09.316  PB   

10 183 Martyna NOWICKA 05-08-18 MKS-MOSM Bytom(SL) 5:14.002     

11 177 Hanna KACZMARCZYK 06-09-03 MKS-MOSM Bytom(SL) 5:15.733     

400m 144 "1:19.6 (1:19.6)

Międzyczasy

800m 144 2:41.0 (1:21.4)
1200m 161 4:02.6 (1:21.6)"

Anna SZOSKA
Anna SZOSKA
Marta FRĄCKOWIAK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Paulina GAJ 93-01-29 MCKiS Jaworzno 4:41.261  PB   

2 Bieg 1 Patrycja RĘBISZ 04-04-17 MKS-SMS Victoria Racibórz 4:42.062  SB   

3 Bieg 1 Anna LIZIŃSKA 04-09-07 CKS Budowlani Częstochowa 4:42.103  PB   

4 Bieg 1 Zofia KOKOSZKA 04-12-10 MKS Iskra Pszczyna 4:49.044     

5 Bieg 1 Akvile BUCYTE 05-01-01 LITHUANIA 4:50.175  PB   

6 Bieg 1 Monika BEREŹNICKA 00-11-01 KS AZS AWF Wrocław 4:50.366     

7 Bieg 1 Oliwia HAŁKA 04-04-20 GKS Piast Gliwice 4:52.507     

8 Bieg 1 Natalia DZIUBA 05-11-26 MKS-SMS Victoria Racibórz 4:53.728  PB   

9 Bieg 1 Kamila AUGUSTINIOK 06-01-10 MKS-MOSM Bytom 4:53.879     

10 Bieg 1 Joanna SIKORA 00-11-04 LKS Pogórze Skoczów 4:56.4010  PB   

11 Bieg 2 Nicola OSOWIEC 04-03-14 MKS Czechowice-Dziedzice 4:59.161  PB   

12 Bieg 2 Maja PARYS 05-07-15 MKS-MOSM Bytom 5:00.292     

13 Bieg 1 Anna SYDORCHUK 02-03-13 Kraków Athletics Team 5:01.1311     

14 Bieg 2 Zuzanna MACIEJCZEK 05-12-16 UKS Brenna Górki 5:01.533  PB   

15 Bieg 2 Zuzanna CZYŻ 06-01-03 TL Pogoń Ruda Śląska 5:02.444     

16 Bieg 2 Anna SZOSKA 05-10-09 LKS Pogórze Skoczów 5:02.925     

17 Bieg 2 Magdalena WILK 02-06-03 MOSM Tychy 5:03.346  PB   

18 Bieg 2 Marta FRĄCKOWIAK 98-12-31 MKS Siechnice 5:03.707  PB   

19 Bieg 2 Karolina TYMAN 06-04-12 UKS Diament Godów 5:04.818  PB   

20 Bieg 2 Justyna KRĘTOSZ 05-02-26 MKS Czechowice-Dziedzice 5:09.319  PB   

21 Bieg 2 Martyna NOWICKA 05-08-18 MKS-MOSM Bytom 5:14.0010     

22 Bieg 2 Hanna KACZMARCZYK 06-09-03 MKS-MOSM Bytom 5:15.7311     

 

1500 m M

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LEWANDOWSKI Marcin AZS UMCS Lublin Monaco (MON) 21-07-09Rekord Polski(Open) 3:30.42
ROZMYS Michał UKS Barnim Goleniów Praha (CZE) 17-06-05Rekord Polski(U23) 3:36.37
WITT Robert ZRYW Toruń Wrocław 98-08-08Rekord Polski(U20) 3:40.93
RAK Filip AZS KU Politechniki Opolskiej Gdańsk 20-08-15Rekord Polski(U18) 3:45.86
KRUPA Piotr OSTROWIANKA Ostr. Maz. Warszawa 00-08-20Rekord Polski(U16) 3:57.90

Bieg 1/2
Start: 22-05-14   18:43:36

1 61 Andrzej KOWALCZYK 98-11-30 Kraków Athletics Team(MA) 3:53.1415     

2 37 Michał PIĄTEK 03-06-16 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 3:55.0612  PB   

3 82 Patryk MARMON 97-02-22 KS AZS AWF Kraków(MA) 3:55.4614     

4 185 Adrian ROMBERG 03-04-21 MKS-MOSM Bytom(SL) 3:58.2413     

5 100 Arkadiusz MARUSZEWSKI 98-08-29 KS AZS AWF Wrocław(DS) 4:03.6911     

6 179 Bruno ŁĘSKI 03-11-12 MKS-MOSM Bytom(SL) 4:04.046  PB   

7 63 Rafał SUŁKOWSKI 99-08-26 Kraków Athletics Team(MA) 4:06.178     

8 233 Arkadiusz KARDAS 89-03-20 TS AKS Chorzów(SL) 4:07.057  PB   
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9 174 Tomasz CZUBAK 06-05-03 MKS-MOSM Bytom(SL) 4:07.645  PB   

10 29 Rafał FORMICKI 95-06-26 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 4:09.809     

11 59 Mateusz CHYLIŃSKI 95-05-22 Kraków Athletics Team(MA) 4:10.9510     

12 58 Łukasz BACHLEDA 98-03-20 Kraków Athletics Team(MA) 4:11.611  PB   

13 66 Adam ZIMNICKI 00-11-12 Kraków Athletics Team(MA) 4:12.354  PB   

14 45 Cyprian GRZELKA 01-05-05 GKS Piast Gliwice(SL) 4:14.413  PB   

15 207 Karol BIZOŃ 02-03-15 MOSM Tychy(SL) 4:26.222     

400m 61 1:04.9

Międzyczasy

800m 61 2:11.5
1200m 61 3:10.6

Andrzej KOWALCZYK
Andrzej KOWALCZYK
Andrzej KOWALCZYK

Bieg 2/2
Start: 22-05-14   18:50:03

1 238  Volodymyr PERESUNKO 05-01-01 UKRAINE 4:10.201     

2 237  Artur KOWALCZUK 05-01-01 UKRAINE 4:10.395     

3 219 Paweł BUCZEK 92-03-26 SPLA Tychy(SL) 4:10.983     

4 227 Tymon SOCHA 05-01-10 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 4:14.002     

5 104 Maciej LACHOWSKI 05-10-27 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 4:14.2315     

6 149 Kamil FLOREK 05-03-26 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle(OP) 4:14.4611     

7 245 Kacper KUROWSKI 06-04-14 UKS Azymut Pabianice(LD) 4:14.638     

8 242  Artem ZADOROZHNIUK 05-01-01 UKRAINE 4:16.324     

9 257 Adam HADASZ 04-05-28 UKS Olimpia Zabrze(SL) 4:17.4914     

10 164 Jakub MAREKWICA 06-11-16 MKS-MOS Katowice(SL) 4:20.259     

11 137 Linas SINKUNAS 00-01-01 LITHUANIA 4:22.987     

12 105 Miłosz PASOWICZ 05-05-08 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 4:25.0512     

13 180 Maciej MAJERANOWSKI 06-06-25 MKS-MOSM Bytom(SL) 4:28.006     

14 258 Dominik WAWROWSKI 05-10-10 UKS Olimpia Zabrze(SL) 4:33.6110     

190 Bartosz FRAŃCZUK 06-01-11 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) DNS13     

400m 238 1:07.2

Międzyczasy

800m 238 2:13.8
1200m 238 3:20.1

 Volodymyr PERESUNKO
 Volodymyr PERESUNKO
 Volodymyr PERESUNKO
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Andrzej KOWALCZYK 98-11-30 Kraków Athletics Team 3:53.141     

2 Bieg 1 Michał PIĄTEK 03-06-16 CKS Budowlani Częstochowa 3:55.062  PB   

3 Bieg 1 Patryk MARMON 97-02-22 KS AZS AWF Kraków 3:55.463     

4 Bieg 1 Adrian ROMBERG 03-04-21 MKS-MOSM Bytom 3:58.244     

5 Bieg 1 Arkadiusz MARUSZEWSKI 98-08-29 KS AZS AWF Wrocław 4:03.695     

6 Bieg 1 Bruno ŁĘSKI 03-11-12 MKS-MOSM Bytom 4:04.046  PB   

7 Bieg 1 Rafał SUŁKOWSKI 99-08-26 Kraków Athletics Team 4:06.177     

8 Bieg 1 Arkadiusz KARDAS 89-03-20 TS AKS Chorzów 4:07.058  PB   

9 Bieg 1 Tomasz CZUBAK 06-05-03 MKS-MOSM Bytom 4:07.649  PB   

10 Bieg 1 Rafał FORMICKI 95-06-26 CKS Budowlani Częstochowa 4:09.8010     

Bieg 2  Volodymyr PERESUNKO 05-01-01 UKRAINE 4:10.201     

Bieg 2  Artur KOWALCZUK 05-01-01 UKRAINE 4:10.392     

11 Bieg 1 Mateusz CHYLIŃSKI 95-05-22 Kraków Athletics Team 4:10.9511     

Bieg 2 Paweł BUCZEK 92-03-26 SPLA Tychy 4:10.983     

12 Bieg 1 Łukasz BACHLEDA 98-03-20 Kraków Athletics Team 4:11.6112  PB   

13 Bieg 1 Adam ZIMNICKI 00-11-12 Kraków Athletics Team 4:12.3513  PB   

Bieg 2 Tymon SOCHA 05-01-10 TL Pogoń Ruda Śląska 4:14.004     

Bieg 2 Maciej LACHOWSKI 05-10-27 KS Sprint Bielsko-Biała 4:14.235     

14 Bieg 1 Cyprian GRZELKA 01-05-05 GKS Piast Gliwice 4:14.4114  PB   

Bieg 2 Kamil FLOREK 05-03-26 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle 4:14.466     

Bieg 2 Kacper KUROWSKI 06-04-14 UKS Azymut Pabianice 4:14.637     

Bieg 2  Artem ZADOROZHNIUK 05-01-01 UKRAINE 4:16.328     

Bieg 2 Adam HADASZ 04-05-28 UKS Olimpia Zabrze 4:17.499     

Bieg 2 Jakub MAREKWICA 06-11-16 MKS-MOS Katowice 4:20.2510     

Bieg 2 Linas SINKUNAS 00-01-01 LITHUANIA 4:22.9811     

Bieg 2 Miłosz PASOWICZ 05-05-08 KS Sprint Bielsko-Biała 4:25.0512     

15 Bieg 1 Karol BIZOŃ 02-03-15 MOSM Tychy 4:26.2215     

Bieg 2 Maciej MAJERANOWSKI 06-06-25 MKS-MOSM Bytom 4:28.0013     

Bieg 2 Dominik WAWROWSKI 05-10-10 UKS Olimpia Zabrze 4:33.6114     

Bieg 2 Bartosz FRAŃCZUK 06-01-11 MKS-SMS Victoria Racibórz DNSDNS     

 

Tyczka M

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LISEK Piotr OSOT Szczecin Monaco (MON) 19-07-12Rekord Polski(Open) 6.02
WOJCIECHOWSKI Paweł Zawisza Bydgoszcz Szczecin 11-08-15Rekord Polski(U23) 5.91
WOJCIECHOWSKI Paweł SL WKS Zawisza Bydgoszcz Żary 08-06-01Rekord Polski(U20) 5.51
KOLASA Ryszard BAŁTYK Gdynia Sopot 81-09-20Rekord Polski(U18) 5.30
GAWENDA Michał OKS Skra Warszawa Białystok 20-10-10Rekord Polski(U16) 5.00

FINAŁ Koniec:  22-05-14  18:40:00
Start: 22-05-14   17:00:00

1 344 Adrian KUPCZAK 02-01-27 UKS Olimp Mazańcowice(SL) 4.703 SB 

1 297 Nikodem POCHOPIEŃ 04-11-04 KKL Kielce(SK) 4.701
3 343 Dawid BUCKI 03-04-03 UKS Olimp Mazańcowice(SL) 4.002  

3.80 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80

- o o - o - xxo o xo xxxNikodem POCHOPIEŃ

- - - - - xo - xo xo xxxAdrian KUPCZAK

o xo - xxxDawid BUCKI
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200 m M

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Seville 99-08-25Rekord Polski(Open) 19.98(+1.7)
JĘDRUSIŃSKI Marcin OLIMPIA Poznań Monachium 02-08-09Rekord Polski(U23) 20.31(-0.5)
ZALEWSKI Karol KS AZS UWM Olsztyn Barcelona 12-07-13Rekord Polski(U20) 20.54(-0.4)
SMOSARSKI Dominik PKS Gwardia Szczytno Kutno 16-05-29Rekord Polski(U18) 21.06(-1.0)
SZTEJKOWSKI Damian LKS Polkowice Słubice 14-09-20Rekord Polski(U16) 22.01(+0.6)

Bieg 1/5
Start: 22-05-14   18:59:51

Wiatr: +0.1 m/s

1 128 Patryk WYKROTA 00-11-13 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 20.746  PB   

2 41 Albert KOMAŃSKI 00-02-07 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 20.908  PB   

3 67 Jakub PIETRUSA 02-02-09 KS Agros Zamość(LU) 21.385     

4 14 Przemysław KOZŁOWSKI 98-01-22 AZS-AWF Katowice(SL) 21.524  =SB   

5 19 Bartosz TARADAJ 01-12-22 AZS-AWF Katowice(SL) 21.599  =PB   

6 246 Jakub PIETRUSA 05-02-18 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 21.687  SB   

7 107 Michał MALAREK 98-09-07 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 21.832     

8 11 Wiktor CYGAN 03-01-28 AZS-AWF Katowice(SL) 22.063  PB   

Bieg 2/5
Start: 22-05-14   19:04:23

Wiatr: +0.0 m/s

1 263 Michał GORZKOWICZ 05-05-21 WKS Wawel Kraków(MA) 21.985  PB   

2 42 Rafał REMBISZ 03-10-25 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 22.026  PB   

3 139 Danielius VASILIAUSKAS 06-01-01 LITHUANIA 22.138  PB   

4 78 Tomasz LAMPART 98-03-05 KS AZS AWF Kraków(MA) 22.337     

4 129 Kacper ZIMNIAK 04-04-19 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 22.339  PB   

6 115 Tomasz JANKOWSKI 99-07-05 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 22.504     

7 141 Nikodem WYLĘGA 98-06-03 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 22.743     

8 152 Piotr KUZAK 97-04-13 MCKiS Jaworzno(SL) 23.472     

Bieg 3/5
Start: 22-05-14   19:08:47

Wiatr: +0.7 m/s

1 110 Kacper CEGŁA 04-11-02 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 22.155  PB   

2 116 Michał JOPEK 05-07-28 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 22.607  PB   

3 109 Karol BŁASZCZAK 05-04-02 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 22.659  PB   

4 202 Maksymilian MARUSA 04-01-05 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 22.804  PB   

5 200 Jakub LIBURA 06-04-24 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 22.842  PB   

6 70 Kacper GOC 02-10-01 KS AZS AWF Kraków(MA) 22.946  SB   

7 3 Olaf PIÓRO 01-08-07 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 23.103  PB   

112 Damian DROZDOWSKI 03-01-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) DNS8     

Bieg 4/5
Start: 22-05-14   19:13:35

Wiatr: +0.2 m/s

1 249 Cyprian BRILLA 03-01-08 UKS Czwórka Żory(SL) 22.884  PB   

2 140 Wiktor WRÓBEL 05-05-27 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 23.055  PB   

3 623 Kamil PIORUNOWICZ 01-10-27 KKL Kielce(SK) 23.696  PB   

4 121 Kamil KRYŚ 03-10-09 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 23.747     

5 182 Szymon NOWAK 04-08-28 MKS-MOSM Bytom(SL) 23.973     

6 40 Dominik KAMUDA 04-02-07 CTL ORLĘTA Częstochowa(SL) 24.139     

211 Dominik MAJEWSKI 07-02-03 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) DNS8     

Bieg 5/5
Start: 22-05-14   19:17:45

Wiatr: +1.7 m/s

1 126 Piotr STOJANOWSKI 04-10-22 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 22.696  PB   

2 28 Mateusz DAWISKIBA 04-04-25 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 23.084  PB   

3 1 Mikołaj SŁAWIŃSKI 05-10-05 Akademia Sportu Otwock(MZ) 23.615  PB   

4 240  Hleb SLYUSAR 05-01-01 UKRAINE 24.137     

96 Filip JEDZINIAK 10-04-25 KS AZS AWF Warszawa(MZ) DNS3     

254 Bartosz WUWER 08-09-30 UKS Czwórka Żory(SL) DNS8     

148 Mykola LOHIN 06-10-01 LKS Victoria Olesno(OP) DNS9     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Patryk WYKROTA 00-11-13 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 20.741  PB   

2 Bieg 1 Albert KOMAŃSKI 00-02-07 CWKS Resovia Rzeszów 20.902  PB   

3 Bieg 1 Jakub PIETRUSA 02-02-09 KS Agros Zamość 21.383     

4 Bieg 1 Przemysław KOZŁOWSKI 98-01-22 AZS-AWF Katowice 21.524  =SB   

5 Bieg 1 Bartosz TARADAJ 01-12-22 AZS-AWF Katowice 21.595  =PB   

6 Bieg 1 Jakub PIETRUSA 05-02-18 UKS bieganie.pl Stryszawa 21.686  SB   

7 Bieg 1 Michał MALAREK 98-09-07 KS Sprinterzy.com Kraków 21.837     

8 Bieg 2 Michał GORZKOWICZ 05-05-21 WKS Wawel Kraków 21.981  PB   

9 Bieg 2 Rafał REMBISZ 03-10-25 CWKS Resovia Rzeszów 22.022  PB   

10 Bieg 1 Wiktor CYGAN 03-01-28 AZS-AWF Katowice 22.068  PB   

11 Bieg 2 Danielius VASILIAUSKAS 06-01-01 LITHUANIA 22.133  PB   

12 Bieg 3 Kacper CEGŁA 04-11-02 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 22.151  PB   

13 Bieg 2 Kacper ZIMNIAK 04-04-19 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 22.33(326)4  PB   

13 Bieg 2 Tomasz LAMPART 98-03-05 KS AZS AWF Kraków 22.33(326)4     

15 Bieg 2 Tomasz JANKOWSKI 99-07-05 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 22.506     

16 Bieg 3 Michał JOPEK 05-07-28 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 22.602  PB   

17 Bieg 3 Karol BŁASZCZAK 05-04-02 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 22.653  PB   

18 Bieg 5 Piotr STOJANOWSKI 04-10-22 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 22.691  PB   

19 Bieg 2 Nikodem WYLĘGA 98-06-03 LKS Orkan Ostrzeszów 22.747     

20 Bieg 3 Maksymilian MARUSA 04-01-05 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 22.804  PB   

21 Bieg 3 Jakub LIBURA 06-04-24 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 22.845  PB   

22 Bieg 4 Cyprian BRILLA 03-01-08 UKS Czwórka Żory 22.881  PB   

23 Bieg 3 Kacper GOC 02-10-01 KS AZS AWF Kraków 22.946  SB   

24 Bieg 4 Wiktor WRÓBEL 05-05-27 LKS Orkan Ostrzeszów 23.052  PB   

25 Bieg 5 Mateusz DAWISKIBA 04-04-25 CKS Budowlani Częstochowa 23.082  PB   

26 Bieg 3 Olaf PIÓRO 01-08-07 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 23.107  PB   

27 Bieg 2 Piotr KUZAK 97-04-13 MCKiS Jaworzno 23.478     

28 Bieg 5 Mikołaj SŁAWIŃSKI 05-10-05 Akademia Sportu Otwock 23.613  PB   

29 Bieg 4 Kamil PIORUNOWICZ 01-10-27 KKL Kielce 23.693  PB   

30 Bieg 4 Kamil KRYŚ 03-10-09 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 23.744     

31 Bieg 4 Szymon NOWAK 04-08-28 MKS-MOSM Bytom 23.975     

32 Bieg 4 Dominik KAMUDA 04-02-07 CTL ORLĘTA Częstochowa 24.13(121)6     

33 Bieg 5  Hleb SLYUSAR 05-01-01 UKRAINE 24.13(125)4     

Bieg 5 Bartosz WUWER 08-09-30 UKS Czwórka Żory DNSDNS     

Bieg 5 Mykola LOHIN 06-10-01 LKS Victoria Olesno DNSDNS     

Bieg 4 Dominik MAJEWSKI 07-02-03 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka DNSDNS     

Bieg 5 Filip JEDZINIAK 10-04-25 KS AZS AWF Warszawa DNSDNS     

Bieg 3 Damian DROZDOWSKI 03-01-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. DNSDNS     

 

Skok w dal M

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta 01-07-14Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)
STARZAK Marcin AZS-AWF Kraków Salamanca 07-07-04Rekord Polski(U23) 8.21(+1.4)
JASZCZUK Tomasz MKS Pogoń Siedlce Tallin 11-07-22Rekord Polski(U20) 8.11( 1.0)
JASKUŁKA Stanisław AZS Warszawa Lublin 75-09-07Rekord Polski(U18) 7.82
JAŚCZAK Jacek SPOŁEM Łódź Spała 76-09-12Rekord Polski(U16) 7.06

FINAŁ Koniec:  22-05-14  18:52:00
Start: 22-05-14   17:20:00

1 310 Mateusz RÓŻAŃSKI 98-08-11 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 7.2610     -0.1

2 341 Krzysztof TOMASIAK 90-04-03 UKS Junior Kamesznica(SL) 7.152     -1.3

3 312 Arturas RAKLEVICIUS 99-01-01 LITHUANIA 7.1411     +0.0

4 328 Mikołaj LASKOWSKI 02-09-21 RMKS Rybnik(SL) 6.5014  SB   +0.1

5 305 Szymon JAŃCZAK 06-07-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 6.4712  PB   +0.7

6 317 Bartłomiej BIRECKI 06-02-16 MKS Żywiec(SL) 6.306     +0.3

7 208 Mateusz MISTEREK 05-07-04 MOSM Tychy(SL) 6.264     +0.9

8 281 Kacper JÓŹWIAK 03-07-08 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 6.259     +0.4

9 53 Igor REGIEL 04-04-08 KKL Kielce(SK) 6.095     -0.1

10 337  Mykhailo VOVCHENKO 06-01-01 UKRAINE 5.951     -0.5
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11 332 Dawid WIŚNIEWSKI 03-02-15 TL Athletics Jastrzębie(SL) 5.918     +1.7

12 333 Krzysztof LUDWICZAK 04-10-14 TL ROW Rybnik(SL) 5.673     +0.9

13 336  Ihor VARACUTA 06-01-01 UKRAINE 5.527     -1.3

14 330 Kacper UCHEREK 02-03-01 RMKS Rybnik(SL) 5.4513     -0.5

I II III IV V VI

x x 6.84 x 7.20 7.26Mateusz RÓŻAŃSKI
+0.7 +1.9 -0.1 +0.8 +1.2 -0.1

7.03 x x x 7.15 7.08Krzysztof TOMASIAK
-0.7 +1.5 +0.1 -0.3 -1.3 +0.2

x 7.13 7.10 7.14 x 6.58Arturas RAKLEVICIUS
+0.6 +0.3 +0.1 +0.0 +0.7 -0.9

x 6.31 6.44 6.50 x xMikołaj LASKOWSKI
+0.9 +0.1 -0.3 +0.1 +1.2 +1.8

x 6.17 6.47 rSzymon JAŃCZAK
-0.9 +0.6 +0.7

5.97 6.07 6.26 6.30 4.99 6.02Bartłomiej BIRECKI
-0.3 +1.9 +0.3 +0.3 +1.2 -0.4

x 6.21 6.19 6.26 x xMateusz MISTEREK
+1.8 +0.2 +0.5 +0.9 +0.2 +0.2

x 6.25 6.18 6.17 6.20 6.25Kacper JÓŹWIAK
+0.5 +0.4 -0.7 -0.2 +0.0 +0.0

5.86 6.06 6.09Igor REGIEL
-0.3 +2.3 -0.1

x 5.68 5.95 Mykhailo VOVCHENKO
+0.4 -2.5 -0.5

x x 5.91Dawid WIŚNIEWSKI
-0.2 +0.3 +1.7

5.67 rKrzysztof LUDWICZAK
+0.9

5.37 5.51 5.52 Ihor VARACUTA
-0.8 +1.3 -1.3

5.45 5.15 xKacper UCHEREK
-0.5 +0.1 +0.5

 

200 m K

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Moscow 86-07-08Rekord Polski(Open) 22.13
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 68-10-18Rekord Polski(U23) 22.58(+2.0)
KOTWIŁA Martyna RLTL ZTE Radom Lublin (POL) 18-07-22Rekord Polski(U20) 22.99
POPOWICZ Marika ZAWISZA Bydgoszcz Biała Podlaska 05-05-28Rekord Polski(U18) 23.72
POLAK Julia TL ROW Rybnik Sosnowiec 16-07-17Rekord Polski(U16) 24.60

Bieg 1/4
Start: 22-05-14   19:22:59

Wiatr: +0.4 m/s

1 2 Nikola HOROWSKA 01-01-03 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 23.497  PB   

2 213 Martyna KOTWIŁA 99-01-13 RLTL Optima Radom(MZ) 23.685     

3 118 Inga KANICKA 05-01-14 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 25.089     

43 Judyta ZWOLIŃSKA 02-08-30 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DNS8     

18 Magdalena STEFANOWICZ 00-09-21 AZS-AWF Katowice(SL) DNS4     

230 Julia POLAK 01-05-09 TL ROW Rybnik(SL) DNS6     

Bieg 2/4
Start: 22-05-14   19:26:34

Wiatr: +0.8 m/s

1 188 Oliwia ZIMOLĄG 05-03-07 MKS-MOSM Bytom(SL) 24.528  PB   

2 69 Karolina GAJEWSKA 01-02-14 KS AZS AWF Kraków(MA) 24.805  PB   

3 204 Julia PRZEWIEŹLIK 06-08-23 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 25.324     

4 159 Nicole STASIK 04-08-27 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 25.913  PB   

5 167 Karolina STOMPOR 02-08-22 MKS-MOS Katowice(SL) 26.046     

203 Paulina NAWROT 06-11-07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) DNS9     

122 Ewa PIASZCZYŃSKA 04-07-11 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) DNS7     

Bieg 3/4
Start: 22-05-14   19:31:03

Wiatr: -0.8 m/s

1 103 Wiktoria BISKUP 08-10-22 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 25.919  PB   

2 57 Julia ZACHARZ 05-01-17 KKL Kielce(SK) 26.428  PB   

3 51 Idalia MASTALERZ 04-06-14 KKL Kielce(SK) 26.584     

4 166 Magdalena SŁOMSKA 06-03-03 MKS-MOS Katowice(SL) 26.875     

5 176 Anna DZIADZIA 04-09-17 MKS-MOSM Bytom(SL) 26.943     

6 261 Zofia TOMCZYK 08-06-17 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 28.736     
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142 Agata KUC 07-03-13 LKS Orzeł Kozy(SL) DNS7     

Bieg 4/4
Start: 22-05-14   19:34:26

Wiatr: -1.1 m/s

1 119 Lena KANICKA 07-05-15 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 26.446  PB   

2 232 Aleksandra FORNALIK 06-08-25 TS AKS Chorzów(SL) 26.635  PB   

3 198 Emilia ŚLIWIŃSKA 05-06-09 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 27.394  PB   

4 253 Marianna KOTULSKA 08-07-31 UKS Czwórka Żory(SL) 27.919     

5 72 Julia JAKÓBCZYK 04-12-01 KS AZS AWF Kraków(MA) 28.377     

6 250 Julia DUNIKOWSKA 08-11-27 UKS Czwórka Żory(SL) 28.938     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Nikola HOROWSKA 01-01-03 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 23.491  PB   

2 Bieg 1 Martyna KOTWIŁA 99-01-13 RLTL Optima Radom 23.682     

3 Bieg 2 Oliwia ZIMOLĄG 05-03-07 MKS-MOSM Bytom 24.521  PB   

4 Bieg 2 Karolina GAJEWSKA 01-02-14 KS AZS AWF Kraków 24.802  PB   

5 Bieg 1 Inga KANICKA 05-01-14 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 25.083     

6 Bieg 2 Julia PRZEWIEŹLIK 06-08-23 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 25.323     

7 Bieg 2 Nicole STASIK 04-08-27 MKS Czechowice-Dziedzice 25.91(901)4  PB   

8 Bieg 3 Wiktoria BISKUP 08-10-22 KS Sprint Bielsko-Biała 25.91(908)1  PB   

9 Bieg 2 Karolina STOMPOR 02-08-22 MKS-MOS Katowice 26.045     

10 Bieg 3 Julia ZACHARZ 05-01-17 KKL Kielce 26.422  PB   

11 Bieg 4 Lena KANICKA 07-05-15 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 26.441  PB   

12 Bieg 3 Idalia MASTALERZ 04-06-14 KKL Kielce 26.583     

13 Bieg 4 Aleksandra FORNALIK 06-08-25 TS AKS Chorzów 26.632  PB   

14 Bieg 3 Magdalena SŁOMSKA 06-03-03 MKS-MOS Katowice 26.874     

15 Bieg 3 Anna DZIADZIA 04-09-17 MKS-MOSM Bytom 26.945     

16 Bieg 4 Emilia ŚLIWIŃSKA 05-06-09 MKS-SMS Victoria Racibórz 27.393  PB   

17 Bieg 4 Marianna KOTULSKA 08-07-31 UKS Czwórka Żory 27.914     

18 Bieg 4 Julia JAKÓBCZYK 04-12-01 KS AZS AWF Kraków 28.375     

19 Bieg 3 Zofia TOMCZYK 08-06-17 UMLKS Pegaz Opoczno 28.736     

20 Bieg 4 Julia DUNIKOWSKA 08-11-27 UKS Czwórka Żory 28.936     

Bieg 1 Magdalena STEFANOWICZ 00-09-21 AZS-AWF Katowice DNSDNS     

Bieg 1 Judyta ZWOLIŃSKA 02-08-30 CWKS Resovia Rzeszów DNSDNS     

Bieg 1 Julia POLAK 01-05-09 TL ROW Rybnik DNSDNS     

Bieg 2 Paulina NAWROT 06-11-07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza DNSDNS     

Bieg 2 Ewa PIASZCZYŃSKA 04-07-11 KS Stal LA Ostrów Wlkp. DNSDNS     

Bieg 3 Agata KUC 07-03-13 LKS Orzeł Kozy DNSDNS     

 

Oszczep M (800g)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KRUKOWSKI Marcin KS Warszawianka W-wa Turku (FIN) 21-06-08Rekord Polski(Open) 89.55
MRZYGŁÓD Cyprian AZS-AWF Gdańsk Gavle (SWE) 19-07-13Rekord Polski(U23) 84.97
MRZYGŁÓD Cyprian AZS-AWFiS Gdańsk Grosseto (ITA) 17-07-22Rekord Polski(U20) 80.52

FINAŁ Koniec:  22-05-14  19:35:00
Start: 22-05-14   18:35:00

1 321 Filip SADOWSKI 03-04-20 MKS-MOS Katowice(SL) 48.563     

2 319 Jakub GURZKOWSKI 03-04-24 MKS-MOS Katowice(SL) 45.912  SB   

3 322 Jakub WYKROTA 04-02-08 MKS-MOS Katowice(SL) 43.861  PB   

I II III IV V VI

47.88 42.44 47.11 48.56 48.20 48.41Filip SADOWSKI

43.33 41.56 x 45.90 44.32 45.91Jakub GURZKOWSKI

41.15 41.60 43.86 43.31 x 42.69Jakub WYKROTA
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Oszczep M (700g)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MRZYGŁÓD Cyprian niestowarzyszony Stargard Szczeciński 15-10-03Rekord Polski(U18) 81.50

FINAŁ Koniec:  22-05-14  19:35:00
Start: 22-05-14   18:35:00

1 291 Stefan SIPEK 06-01-01 CZECH REPUBLIC 67.903     

2 290 Jozef SINDELAR 06-01-01 CZECH REPUBLIC 58.384     

3 327 Rafał SZOPNIEWSKI 05-03-07 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 50.292     

4 283 Sebastian RACHWALIK 05-01-20 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 46.805     

5 338  Hleb ZINCHENKO 06-01-01 UKRAINE 30.321     

I II III IV V VI

59.68 x 66.57 58.85 67.90 64.47Stefan SIPEK

54.86 58.38 57.78 x x xJozef SINDELAR

x 42.82 43.91 46.75 50.19 50.29Rafał SZOPNIEWSKI

44.62 45.00 x 46.80 43.28 42.01Sebastian RACHWALIK

30.32 29.35 30.21 x 30.28 24.24 Hleb ZINCHENKO

 

Trójskok K

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

TRYBAŃSKA Małgorzata KS Warszawianka Warszawa Barcelona 10-07-29Rekord Polski(Open) 14.44
JAGACIAK Anna Juvenia Puszczykowo Gdańsk 11-07-03Rekord Polski(U23) 14.25
JAGACIAK Anna MKS Juvenia Puszczykowo Novi Sad 09-07-26Rekord Polski(U20) 13.55(1,2)
KOSUDA Agata AZS Lublin Siedlce 01-06-23Rekord Polski(U18) 12.91
MADEJ Anna AZS Łódź Łódź 05-10-02Rekord Polski(U16) 11.86§(0.0)
ŚWIĘDRYCH Monika SKS KUSY Kraków Kraków 04-08-30Rekord Polski(U16) 11.82(0.0)

FINAŁ Koniec:  22-05-14  20:10:00
Start: 22-05-14   19:15:00

1 296 Karolina MŁODAWSKA 96-10-04 KKL Kielce(SK) 13.5811  SB   

2 279 Natalia MACH 99-07-14 AZS-AWF Katowice(SL) 12.639     

3 309 Olga SZLACHTA 06-08-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 12.472     

4 278 Sara KORDEK 01-02-01 AZS-AWF Katowice(SL) 12.431  PB   

5 277 Julia DUDA 04-06-28 AZS-AWF Katowice(SL) 11.653     

6 311 Ema MARCIULIONYTE 06-01-01 LITHUANIA 11.505     

7 293 Alicja BOREK 05-05-14 KKL Kielce(SK) 11.097     

8 280 Dagmara STĘPIEŃ 05-06-17 AZS-AWF Katowice(SL) 11.098     

9 282 Maja JUNDZIŁŁ 05-05-28 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 10.766     

10 334  Mariia BOIMUROTOVA 06-01-01 UKRAINE 10.3610     

11 295 Oliwia MASTERNAK 04-07-27 KKL Kielce(SK) 10.344     

I II III IV V VI

12.86 13.42 13.16 x 13.40 13.58Karolina MŁODAWSKA
+1.1 +0.4 +0.0 +0.3 +0.4 +0.1

x 12.37 x 12.63 12.62 xNatalia MACH
-0.6 -0.3 +0.8 +1.1 +0.6 +0.8

12.07 12.16 12.20 12.39 12.47 12.34Olga SZLACHTA
+0.9 +0.0 +1.5 +0.6 +0.1 -0.2

12.38 12.37 12.43 rSara KORDEK
+0.1 +0.8 +1.3

x 11.65 10.95 11.21 - 11.61Julia DUDA
+0.6 +0.5 +0.9 +1.2 +0.2

11.31 11.15 11.15 11.50 11.36 9.42Ema MARCIULIONYTE
+0.9 -0.3 -0.6 +0.7 +0.0 +0.7

10.66 11.05 10.87 x 10.09 -Alicja BOREK
-0.1 +1.9 -0.4 +0.5 -0.2

10.32 10.86 10.87 10.94 9.54 11.09Dagmara STĘPIEŃ
+0.2 +0.9 +0.7 +1.4 -0.7 +0.2

x 10.73 10.76Maja JUNDZIŁŁ
+0.6 +0.0 -0.2

10.36 x 10.36 Mariia BOIMUROTOVA
-0.9 +0.5 +1.0

x 10.19 10.34Oliwia MASTERNAK
-0.2 +0.5 +0.4
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